
 
Rybářské závody 

 
Byla sobota, 11. září, a kromě obvyklého kokrhání kohoutů a toulajících se koček vítal právě vycházející 
slunce nad rybníkem Nový i hlasitý smích a vůně čerstvé kávy. Již po 15. v řadě se mnoho místních i 
přespolních rybářů a rybářek rozhodlo společně strávit poklidný den u vody a poměřit si zde své štěstí. 
I přesto, že ve vzduchu již byl cítit konec léta, počasí nám více než přálo, a slunce a příjemné teploty 
s námi setrvaly po celý den. Ačkoli štěstěna některým rybářům zrovna nepřála a ryby se jejich háčkům 
vyhýbaly obloukem, panovala u vody dobrá nálady, díky níž se příjemný den protáhl až do pozdních 
nočních hodin. 
 
Stejně jako minulé ročníky, tak i tento letošní můžeme označit za velmi povedený. Veliká zásluha na 
tomto úspěchu náleží Vám všem, kdo jste se nás rozhodli, ať už finančně či materiálně, podpořit a pak 
především Vám, kdo jste nám věnovali svůj čas, ať už při přípravách nebo při samotném průběhu 
závodů. Srdečně Vám za to děkujeme! 
 
Na závěr bychom chtěli ještě poblahopřát všem výhercům a Vás ostatní, co jste letos neměli takové 
štěstí, ujistit, že příští rok, na stejném místě, budete mít další šanci. Tak Petrův zdar! 
 

 
 

Zdroj: https://www.obecdriten.cz/oranzovy-rok 


